

Mecz Gwiazd w ramach Plaża Open w Cieszynie

Data publikacji: 7.07.2014 12:00

Marcin Prus, Beata Strządała oraz Grzegorz Fijałek z Mariuszem Prudlem to drużyna "Gwiazd Plaży Open", która zagrała w Meczu Gwiazd z ekipą "Gwiazd Cieszyna". Po zaciętej rywalizacji zwyciężyła drużyna reprezentująca Cieszyn.

Plaża Open w Cieszynie to nie tylko zmagania najlepszych siatkarzy plażowych, ale również wiele atrakcji i niespodzianek dla samych kibiców. W sobotę (05.07) sporo uwagi przechodniów oraz zgromadzonych na trybunach kibiców przykuł niecodzienny mecz. Na boisku spotkały się bowiem dwie wyjątkowe drużyny: ekipa „Gwiazd Plaży Open” oraz „Gwiazd Cieszyna”. W drużynie reprezentującej „Gwiazdy Plaży Open” zagraли: Marcin Prus, Beata Strządała oraz Grzegorz Fijałek z Mariuszem Prudlem. Cieszyński zespół reprezentowali: Kazimierz Płusa, komendant Straży Miejskiej w Cieszynie, Grzegorz Wanat – nauczyciel wychowania fizycznego miejscowej szkoły, Leszek Siwy – kapitan drugoligowej drużyny koszykarzy, KS MOSIR Cieszyn oraz Natalia Krzempek – juniorka Victorii Cieszyn. Spotkanie poprowadził jeden z sędziów turnieju w Cieszynie, Krzysztof Dusza przy profesjonalnym komentarzu specjalnego gościa Plaży Open, człönka kabaretu Łowcy.B –Bartosza Gajdy.

W pojedynku w którym zamiast jednej piłki momentami pojawiały się dwie, a nawet trzy, działo się sporo. Zagrywki poza linią boiska, czy piłki niespodzianki, wypełnione wodą wywołały burzę oklasków i śmiechu na trybunach. Atrakcją spotkania była również maskotka, która umilała ten niecodzienny mecz. Po zaciętej rywalizacji ostatecznie zwyciężyła drużyna z Cieszyna.

Wygraliśmy, ale to była zabawa! Jednak miło było zagrać z takimi zawodnikami. Udało mi się nawet zablokować raz najlepszego zawodnika w Polsce – z uśmiechem na twarzy, po wygranym meczu przyznał Grzegorz Wanat, jeden z zawodników ekipy „Gwiazd Cieszyna”. ***Polecam siatkówkę plażową, bo jest to super gra. Ja ciągle gram, i to się przydaje, bo dziś kondycja dopisała. Na piasku szczególnie ciężko się gra*** – dodał Pan Grzegorz.

Marta Szymik

Patronat nad imprezą sprawował Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL

